

Arcam tillverkar produkter för industriell 3D-printing i metall. Arcams teknologi, Electron Beam Melting (EBM®), möjliggör kostnadseffektiv tillverkning av produkter med avancerad design och funktion. Arcam är en innovativ partner för tillverkning inom främst flyg- och implantatindustrin.

Arcamkoncernen erbjuder industriella 3D-skrivare genom Arcam AB i Mölndal, metallpulver genom dotterbolaget AP&C i Kanada samt avancerade ortopediska implantat genom DiSanto i USA. Bolaget är listat på Nasdaq Stockholm och huvudkontoret ligger i Mölndal.

Shipping administrator

Vi söker dig som brinner för transportadministration!

Arcam står inför kraftig expansion där transportadministrationen kommer förstärkas och bli mer specialiserad. Tjänsten är en del av logistikavdelningen och här erbjuds en unik möjlighet att vara med och bygga upp Arcams logistik och transportfunktion.

Arbetsbeskrivning:

Förhandla och boka transport av större projekttransporter med avseende på kostnad, transporttid och kvalitet.

Boka transporter för dagliga mindre skeppningar av förbrukningsartiklar, reservdelar mm.

Övervaka transporter tills de framkommit till sin slutdestination, hantera avvikelser.

Ta emot, kontrollera och ta fram dokumentation för att möta krav på tull, försäkring och andra krav för export och import.

Kvalifikationer:

Vi söker dig som gärna har utbildning inom tullförfaranden av export och import, samt minst 5 års arbetslivserfarenhet inom området. Vidare har du erfarenhet av ERP-system och transportbokningssystem. Mycket goda språkkunskaper i engelska och svenska är en förutsättning. Meriterande är ytterligare språkkunskaper av framförallt ryska, kinesiska, italienska, franska, spanska, tyska eller japanska.

Som person är du en lagspelare med god kommunikationsförmåga. Du behåller lugnet i stressiga situationer och hanterar dem strukturerat och effektivt. Vidare har du känsla för detaljer med god ordning och reda. Du är administrativt begåvad, men drar dig inte för att ta på dig skyddsskor och hjälper till praktiskt om det behövs.

Sista ansökningsdag: 2017-09-17

För information:

Vid frågor kontakta rekryteringskonsult Anne Hansson +46(0)72 988 9405, anne.hansson@randstad.se